岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和５年度第１回岐阜県私立学校審議会を開催します

県が諮問した私立学校に関する事案について審議するため、令和５年度第１回岐阜県私立学

校審議会を下記のとおり開催します。

記

 １ 日  時   令和５年９月１９日（火） 午後２時から

２ 会  場   岐阜県水産会館 １階 大会議室

         （岐阜市薮田南１丁目１１-１２）

 ３ 審議事項   ・飛騨高山サンコスモ高等学校の設置計画について

・学校法人飛騨清見学園の設立計画について

 ４ 出 席 者   岐阜県私立学校審議会委員(委員名簿は別添のとおり)

    岐阜県環境生活部長、私学振興・青少年課長他が出席

 ５ そ の 他    撮影は、冒頭（審議に入る前まで）の頭撮りのみとしますが、取材は

会議全体を通して可能です。

令和５年９月１４日（木） 岐阜県発表資料

担 当 課 担当係 担当者 電 話 番 号

私学振興・青少年課 私学行政係 奥富 美保子

内線 3031

直通 058-272-8240

FAX  058-278-2612